



## Nauszniki przeciwhałasowe Peltor™ Optime™ III

Nauszniki przeciwhałasowe 3M™ Optime™ III zapewniają skuteczną ochronę słuchu w miejscach o wyjątkowo dużym natężeniu hałasu. Funkcja ochrony oparta jest o technologię podwójnej obudowy, która minimalizuje rezonans wewnątrz czaszy i zapewnia maksymalne tłumienie dźwięków wysokiej częstotliwości. Akustyczne połączenie pomiędzy przestrzenią wewnętrzną i przestrzenią pomiędzy obudowami zapewnia z kolei skuteczne tłumienie przy niskich

częstotliwościach. Nauszniki przeciwhałasowe Peltor™ Optime™ III to doskonała ochrona i najwyższy komfort użytkowania. Produkt jest również dostępny w zielonej wersji Hi-Viz, stworzonej z myślą o pracownikach wymagających zarówno ochrony słuchu, jak i wyjątkowej widoczności - przy budowach dróg, na lotniskach lub w innych miejscach o podwyższonym ryzyku.

### Cechy i zalety:

#### Komfort

- + Duża głębokość wewnętrzna czaszy zapewniająca wygodę.
- + Szerokie poduszki uszczelniające pokryte miękką, plastikową pianką, która gwarantuje doskonałe dopasowanie i niewielki nacisk na głowę.

#### Skuteczność

- + Bardzo wysoki poziom tłumienia - współczynnik SNR: 35 dB.
- + Unikatowa forma pałąka oraz drut wykonany ze stali nierdzewnej zapewniają równomierne rozłożenie nacisku na skórę, nawet podczas długotrwałego użytkowania.
- + Technologia podwójnej obudowy minimalizuje rezonans wewnątrz czaszy, zapewniając maksymalne tłumienie dźwięków wysokiej częstotliwości.



**Nauszniki przeciwhałasowe Peltor™ Optime™ III**  
SNR: 35 dB.

#### Akcesoria

Zestawy higieniczne dostępne dla każdej wersji nauszników.

#### Dostępne nakładki higieniczne.

Jednorazowe nakładki higieniczne Peltor™ Clean dostępne są w dwóch wersjach. (HY100A – 100 par na rolce w dozowniku, HY100A-01 – 20 paczek x 5 par w dozowniku). Pasują do wszystkich modeli nauszników.

#### Inne nauszniki przeciwhałasowe Peltor™ Optime™ III

#### Peltor™ Optime™ III z pałąkiem nakarkowym

Bez pałąka nagłownego. Doskonale kompatybilne z innymi środkami ochrony indywidualnej. SNR: 35 dB.



#### Wybór

- + Nauszniki są dostępne w wersjach: z pałąkiem nagłownym, z pałąkiem nakarkowym, z mocowaniem nahełmowym. Wszystkie modele dostępne są w odbłaskowych kolorach.



**Peltor™ Optime™ III z mocowaniem nahełmowym**  
Mogą być stosowane z wieloma rodzajami hełmów.  
SNR: 34 dB.



#### Peltor™ Optime™ III

#### Hi-Viz z pałąkiem nagłownym

Dla pracowników wymagających wyjątkowej widoczności, na przykład przy budowach dróg, na lotniskach. Dostępne we wszystkich wersjach.  
SNR: 35 dB.